
 

 

                                                           Российская Федерация 

Управление образования Брянской городской администрации 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №15 

им. Героя Советского Союза В.Т. Чванова» г. Брянска 

241904 г. Брянск , р-п Радица-Крыловка , ул. Гончарова . д.19 , 8(4832)28-47-66 

sch15-br@yandex.ru 

_______________________________________ 

 

ПРИКАЗ 

30.08.2023                                                                                                                        № 76/4 

О возложении персональной ответственности  

по защите  персональных данных 

 

Руководствуясь статьей 22.1 Закона от 27 июля 2006 г. № 152-ФЗ «О 

персональных данных», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Возложить персональную ответственность по защите персональных данных на 

секретаря Бучанову В.А. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

  

 

 

 

 

и. о. директора 

МБОУ СОШ №15 г. Брянска                                                                              Н.В. Шурупова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

 

                                                                                                                                 В.А. Бучанова 

 


		2024-02-06T16:55:09+0300
	Шурупова Наталья Владимировна




